
 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE IRANI 

 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
Concorrência <SEM_VALOR>: CC2/2024 
Emissão: 16/04/2024 
Objeto: Contratação de empresa especializada, do ramo de engenharia em regime de 
empreitada por preço global (material e mão de obra), para a execução de pavimentação 
asfáltica em ruas do bairro Centro (rua São João, Getúlio Vargas, e Zacarias Dalla Costa), 
Bairro Nossa Senhora Aparecida (Rua Maranata), Alto Irani (rua 22 de Outubro, Adeodato, 
Euzébio e Monge João Maria), bairro Santo Antônio (Rua Santa Catarina,  rua da Imbuia e 
Idalino Estipe), ambas localizadas no Município de Irani/SC. 

 
 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 
 
 5063 - SETEP CONSTRUCOES S.A (83.665.141/0001-50) 

 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 1 48823 - 
Empreitada 
global para 
execução de 
pavimentação 
asfáltica, da rua 
Maranata do 
bairro Nossa 
Senhora 
Aparecida, 
conforme projeto, 
memorial 
descritivo e 
planilha 
orçamentária 
anexos a este 
termo.  

SER    1  
258.178,92 

 258.178,92 

1 2 48824 - 
Empreitada 
global para 
execução de 
pavimentação 
asfáltica, da rua 
São João do 
bairro Centro, 
conforme projeto, 

SER    1  
101.734,83 

 101.734,83 



 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE IRANI 

 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

memorial 
descritivo e 
planilha 
orçamentária 
anexos a este 
termo.  

1 3 48825 - 
Empreitada 
global para 
execução de 
pavimentação 
asfáltica, das 
ruas Getúlio 
Vargas e Zacarias 
Dalla Costa do 
bairro Centro e 
Nossa Senhora 
Aparecida, 
conforme projeto, 
memorial 
descritivo e 
planilha o 

SER    1  
190.718,23 

 190.718,23 

2 4 48826 - 
Empreitada 
global para 
execução de 
pavimentação 
asfáltica, das 
ruas do bairro 
Alto Irani, 
conforme projeto, 
memorial 
descritivo e 
planilha 
orçamentária 
anexos a este 
termo.  

SER    1  
509.210,76 

 509.210,76 

3 5 48827 - 
Empreitada 
global para 
execução de 
pavimentação 
asfáltica, das 

ruas do bairro 
Santo Antônio, 
conforme projeto, 
memorial 
descritivo e 
planilha 
orçamentária 
anexos a este 

SER    1  
405.719,57 

 405.719,57 



 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE IRANI 

 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
3 

 

termo.  
Total (R$):  1.465.562,31 

 
Irani-SC, 7 de junho de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-06-07T17:11:49-0300
	VANDERLEI CANCI




